
NOMBRE DEL TRABAJADOR CARGO DEPENDENCIA CORREO ELECTRÓNICO

DUVAN AGUIRRE AGUIRRE JEFE DE CONTROL INTERNO CONTROL INTERNO control.interno@aerocafe.com.co

JORGE ALBERTO MEJIA JIMENEZ
DIRECTOR JURIDICO  - GERENTE 
ENCARGADO DESDE JULIO 17-
2023

GERENCIA gerente@aerocafe.com.co

JUAN CAMILO URIBE TAMAYO INGENIERO SUPERVISOR (1) GESTIÓN TÉCNICA
ingeniero.supervisor@aerocafe.com.c
o

MARIA LUISA MARTINEZ GOMEZ INGENIERA SUPERVISOR (2) GESTIÓN TÉCNICA
ingeniero.supervisor2@aerocafe.com.
co

CESAR AUGUSTO FLOREZ OSORIO 
COORDINADOR ADMINISTRATIVO 
Y FINANCIERO 

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA 
Y FINANCIERA

administrativo.financiero@aerocafe.co
m.co

DIANA ALEJANDRA MORALES VALLEJO
JEFE AREA SOCIAL Y DE 
COMUNICACIONES

AREÁ SOCIAL Y DE 
COMUNICACIONES

jefe.prensa@aerocafe.com.co



TELEFONO INSTITUCIONAL

6068720472

6068720472

6068720472

6068720472

6068720472

6068720472


